

ASAMBLEA EXTRAORDINARIA DE LA FHPA

ASISTENTES:

D. Juan Ramón Hevia Presidente FHPA

D. Rafael Rgz Iglesias RGCC (POR DELEGACION)

D. Rafael Rgz Iglesias G1938
D. Daniel Morilla Lloberu HC
D. José Luis Santoro Racing Gijón

D. Alfonso Piñera Representante de Jugadores

D. Alfonso Piñera Club Codema (POR

DELEGACION)

D. Joaquín Cuetos Cuetos Representante de Jugadores

Junta directiva

D. Víctor Vázquez Vocal,

Dña. Monica Rivera vicepresidenta EN

FUNCIONESDE SECRETARIO

Dña. Cristina Cardeñoso vocal

AUSENTES:

D. Oscar Palomero Martin,
Dña. Paloma Rozas Reyes
Dña. Ana Fernández Lavlla
D. Ginés Priede
D. Benjamín Díaz
D. Alvaro Aristegui Romeo
Representante de Jugadores
Representante de Árbitros
Representante de Árbitros
Representante de Éntrenadores

D. Diego Antonio Gavela Rivera Representante de Jugadores

D. Luis Fernando Navedo Natal Representante de Jugadores

En la sede de la FHPA en SEGUNDA convocatoria siendo las

19,45 HRS del día **16 de octubre de 2024**, tuvo lugar la ASAMBLEA EXTRAORDINARIA DE LA FHPA, presidida por su titular, D. Juan Ramón Hevia, y con asistencia de las personas citadas al margen.

La reunión se desarrolló de acuerdo con el siguiente

ORDEN DEL DÍA:



1º) acta de la asamblea anterior de fecha 27 DE SEPTIEMBRE de 2024

Se da conformidad sin comentarios

2º) Aprobación por parte de la Asamblea General de la FHPA de la convocatoria de elecciones.

Se da conformidad sin comentarios

3º) Nombramiento y aprobación de la Comisión Electoral

Aprobadas por unanimidad los integrantes de la comisión electoral

4º) Aprobación del censo electoral provisional de deportistas, jueces y entrenadores, que estarán representados en la Asamblea General de la FHPA

Se aprueba por unanimidad

5º) Nombramientos de la Junta Gestora

Se aprueba por unanimidad

6º) Ruegos y preguntas.

El presidente saliente se despide de la asamblea y junta directiva deseando toda la suerte del mundo al hockey asturiano, un proceso electoral pacifico y capacidad de discernimiento en todos los estamentos para elegir lo que sea bueno para el hockey

Y sin más asuntos que tratar, se da por finalizada la asamblea siendo las 20,15 hrs del 16 de octubre de 2024

Fdo. Monica Rivera Fraga, en funciones de secretario

